86 Maquinarias y Equipos $109,413.05003 1701 001 0000 000000 000 840104

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$109,413.05

CIENTO NUEVE MIL CUATROCIENTOS TRECE DOLARES CON 05/100 CENTAVOS

GESTIÓN ARTES GRÁFICAS, ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE LABORATORIO DE ENSAYOS DE DOCUMENTOS DE SEGURIDAD, MEMO IGM-AG-2021-0411-M 
Y N.P. 03 ADJ. E. M. SINS-EM-0054-2021, FORM. REG 010, INF. DE VAL. INF-AG-021-152 Y CERT. DE BIENES.